Resultado PRELIMINAR do Processo de Avaliação Socioeconômica para os Programas de

Permanência Vinculados à Política de Assistência Estudantil – 2º semestre de 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria Nº 49, de 16 de janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar referente ao Processo de

Avaliação Socioeconômica, para o Programa Auxílio Permanência, vinculado a Política de

Assistência Estudantil, conforme cronograma estabelecido no Edital Nº 07 de 22 de agosto de

2016.

1. RESULTADO PRELIMINAR:

1. A classificação do estudante apresentada no resultado preliminar gera MERA

EXPECTATIVA de direito, não gera direito líquido e certo ao recebimento do auxílio ou

manutenção de sua colocação no processo seletivo.

Classificação
Preliminar

Matrícula Situação Preliminar Itens que Causaram Indeferimento

1 162090210020 DEFERIDO preliminarmente

2 162098100066 DEFERIDO preliminarmente

3 162090100002 DEFERIDO preliminarmente

4 162090070035 DEFERIDO preliminarmente

5 162090070039 DEFERIDO preliminarmente

6 162090070019 DEFERIDO preliminarmente

7 162090210027 DEFERIDO preliminarmente

8 162090210039 DEFERIDO preliminarmente

9 162090070015 DEFERIDO preliminarmente

10 162090070022 DEFERIDO preliminarmente

11 162090070018 DEFERIDO preliminarmente

12 162094100075 DEFERIDO preliminarmente

13 162090070007 DEFERIDO preliminarmente

14 162090070013 DEFERIDO preliminarmente

15 152094100007 DEFERIDO preliminarmente

16 162090210004 DEFERIDO preliminarmente

17 162094100068 DEFERIDO preliminarmente

18 162090070023 DEFERIDO preliminarmente

19 162098100087 DEFERIDO preliminarmente

20 162094100002 DEFERIDO preliminarmente

21 162090210062 DEFERIDO preliminarmente

22 152098100039 DEFERIDO preliminarmente

23 162094100067 DEFERIDO preliminarmente

24 162090070028 DEFERIDO preliminarmente

25 162094100054 DEFERIDO preliminarmente

26 162090210025 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

27 162090210057 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 7.2.5.1 alínea "b" do Edital

28 162094100048 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.5 do Edital

29 161094100004 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

30 162090070008 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

31 162090210060 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

32 161090160023 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

33 162090210052 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

34 162090100044 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

35 161094100101 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

36 162090070029 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

37 162090070016 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

38 161094100019 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.5 do Edital

39 162090100001 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

40 162090100030 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

41 162098100050 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

42 162090100031 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

43 162094100033 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

44 162090070043 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

45 161094100024 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 7.4.6 alínea "e" do Edital

46 161090160029 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

47 162090070040 INDEFERIDO preliminarmente  Item 17.2 do Edital

48 162094100082 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

49 162094100058 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 7.4.6 alínea "e" do Edital

50 152094100025 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

51 161090160006 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

52 162090100041 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

53 152098100030 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

54 152094100008 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

55 162090100035 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.4 do Edital

56 161094100073 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 e 9.2.5 do Edital

57 162090070026 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 / 9.2.5 e 9.2.7 do Edital

58 162090070025 INDEFERIDO preliminarmente  Itens 7.6 / 9.2.5 e 9.2.7 do Edital

59 162098100053 INDEFERIDO preliminarmente  Item 8.5.2.1

(Original Assinado)

MARCELO SILVA LEITE

Diretor Geral do Campus Estrutural